COMUNICADO DE 2ª PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0024/2025

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio
da Comissão de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo
para acolhimento das propostas e abertura do Pregão Eletrônico nº 0024/2025 – Registro de
Preços para contratação de serviço de locação de caçamba, para as unidades Sesc Campinas,
Sesc Centro, Sesc Thermas Jataí, por um período de 12 (doze) meses. – foi prorrogado para
dia 01 de julho de 2025, até às 09:30 horas, com sessão de disputa às 14:30 horas.

Goiânia, 18 de junho de 2025

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO